ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PESQUISA EM SECRETARIADO
 EDITAL Nº 11/ABPSEC/2021, de 24 de setembro de 2021

A Associação Brasileira de Pesquisa em Secretariado (ABPSEC), no uso de suas atribuições,
dispostas no parágrafo 1º, do artigo 15, do Estatuto Social da Associação, torna públicas as
inscrições de chapas para a Diretoria e para o Conselho Fiscal da ABPSEC – Gestão 2021-2023.

INSCRIÇÃO DA CHAPA PARA DIRETORIA

Diretoria:

Presidente: Katia Denise Moreira
Vice-presidente: Elaine Thais da Silva Lima
Secretário: Eduardo Cesar Pereira Souza
Secretária Adjunta: Rúbia Wanessa dos Reis Cruz
Tesoureira: Juliene do Socorrro Cardoso Rodrigues
Vice-Tesoureiro: Raul Vitor Oliveira Paes

Conselho Fiscal:

Titulares:

Cibelle Santiago
Enio Snoeijer
Sandra Tarzia

Suplentes:

Cibele Barsalini Martins
Luci Mari Aparecida Rodrigues
Stefani de Souza

Os candidatos comprovaram sua situação associativa e de elegibilidade por meio do envio dos
seguintes documentos, conforme solicitado pelo Edital nº 10/ABPSEC/2021, de 10 de setembro de
2021:

a) Cópia de CPF e RG;

b) Currículo Lattes atualizado, na plataforma do CNPq.

PERÍODO DE IMPUGNAÇÃO

O período de impugnação de candidatos e/ou de chapas inscritas é de 27 a 28 de setembro, Edital

Edital nº 10/ABPSEC/2021, de 10 de setembro de 2021, por meio do e-mail:

abpsec@abpsec.com.br.

Katia Denise Moreira
Presidente da ABPSEC Associação Brasileira de

Pesquisa em Secretariado
Gestão 2019-2021